
Rothtalgau Weißenhorn

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
KK - 100 m 1.35.10   Herren

11 Starter am 12.11.2016 in Weißenhorn

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0105 Steck, Daniel SV Attenhofen 285 Ringe

2 0130 Steidle, Christian Hubertus Schießen 279 Ringe

3 0127 Merk, Daniel SV Ober-Unterreichenbach 279 Ringe

4 0212 Schenk, Philipp Hubertus 1883 Obenhausen 275 Ringe

5 0120 Schläger, Christian Hubertus 1883 Obenhausen 273 Ringe

6 0121 Lenke, Patrick Hubertus 1883 Obenhausen 272 Ringe

7 0123 Duile, Michael Hubertus 1883 Obenhausen 271 Ringe

8 0225 Schultheiß, Max Jonathan Hubertus 1883 Obenhausen 264 Ringe

9 0226 Schenk, Johannes Hubertus 1883 Obenhausen 261 Ringe

10 0270 Heinrich, Andreas SV Biberachzell 252 Ringe

11 0269 Zahn, Thomas SV Biberach 221 Ringe
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Rothtalgau Weißenhorn

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
KK - 100 m 1.35.50   Herren Alt

4 Starter am 12.11.2016 in Weißenhorn

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0272 Böck, Josef SV Biberach 268 Ringe

2 0182 Schultheiß, Reinhard Hubertus 1883 Obenhausen 265 Ringe

3 0177 Held, Georg SV Biberach 255 Ringe

4 0077 Merk, Erwin SV Ober-Unterreichenbach 253 Ringe
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Rothtalgau Weißenhorn

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
KK - 100 m 1.35.11   Damen

7 Starter am 12.11.2016 in Weißenhorn

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0153 Gläser, Saskia Hubertus 1883 Obenhausen 283 Ringe

2 0158 Ott, Stefanie SV Ober-Unterreichenbach 277 Ringe

3 0151 Pöhlmann, Martina Hubertus 1883 Obenhausen 273 Ringe

4 0139 Haberes, Stefanie SV Attenhofen 264 Ringe

5 0142 Markthaler, Daniela Hubertus Bubenhausen 250 Ringe

6 0138 Steck, Stefanie SV Attenhofen 245 Ringe

7 0152 Sauter, Daniela Hubertus 1883 Obenhausen 220 Ringe
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Rothtalgau Weißenhorn

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
KK - 100 m 1.35.51   Damen Alt

2 Starter am 12.11.2016 in Weißenhorn

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0190 Neumeyer, Martina Hubertus 1883 Obenhausen 274 Ringe

2 0185 Haberes, Cäcilie SV Attenhofen 253 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 23.01.2017 um 17:41 Uhr



Rothtalgau Weißenhorn

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
KK - 100 m 1.35.60   Senioren m

3 Starter am 12.11.2016 in Weißenhorn

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0194 Luderer, Willi Hubertus 1883 Obenhausen 275 Ringe

2 0029 Schneider, Manfred Hubertus Schießen 252 Ringe

3 0193 Duile, Franz Hubertus 1883 Obenhausen 231 Ringe
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Rothtalgau Weißenhorn

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2017
KK - 100 m 1.35.11   Damen

2 Mannschaften  am 12.11.2016 in Weißenhorn

1. Hubertus 1883 Obenhausen 1 830 Ringe
Neumeyer Martina 274 Ringe

Pöhlmann Martina 273 Ringe

Gläser Saskia 283 Ringe

2. SV Attenhofen 1 762 Ringe
Haberes Cäcilie 253 Ringe

Haberes Stefanie 264 Ringe

Steck Stefanie 245 Ringe
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Rothtalgau Weißenhorn

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2017
KK - 100 m 1.35.92   SH1/AB1 m ohne HM

1 Starter am 12.11.2016 in Weißenhorn

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0239 Stöhr, Johann SV Biberachzell 277 Ringe
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Rothtalgau Weißenhorn

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2017
KK - 100 m 1.35.50   Herren Alt

1 Mannschaft  am 12.11.2016 in Weißenhorn

1. Hubertus 1883 Obenhausen 1 496 Ringe
Knaur Leopold 0 Ringe

Duile Franz 231 Ringe

Schultheiß Reinhard 265 Ringe
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Rothtalgau Weißenhorn

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2017
KK - 100 m 1.35.10   Herren

3 Mannschaften  am 12.11.2016 in Weißenhorn

1. Hubertus 1883 Obenhausen 2 820 Ringe
Schenk Philipp 275 Ringe

Lenke Patrick 272 Ringe

Schläger Christian 273 Ringe

2. Hubertus 1883 Obenhausen 1 271 Ringe
Amann Dominik 0 Ringe

Sauter Andre 0 Ringe

Duile Michael 271 Ringe

3. Hubertus 1883 Obenhausen 3 261 Ringe
Schenk Johannes 261 Ringe

Zick Pascal 0 Ringe

Sauter Dennis 0 Ringe
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